库尔勒市涉改部门单位调整预算补充公开

根据库尔勒市党委办公室、库尔勒市人民政府办公室印

发《关于库尔勒市机构改革方案的实施意见》的通知，调整

部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、单位职能划转情况

我单位主要职能为：一、贯彻执行国家、自治区、自治

州有关人事工作的方针、政策、法规和规定。制定全市机关、

事业单位人事制度改革的总体规划和实施方案。二、按照干

部管理权限和范围，负责干部调配、调整、职务晋升、考试

录用和干部档案管理工作。三、负责市属国家机关、事业单

位工资基金管理、工资审定、工资年报统计工作，检查监督

工资政策的执行情况及干部工龄认定及更改；审批干部的退

休、辞退和退职工作。四、负责计划分配的军转干部的接收、

安置工作和自主择业军转干部的管理服务工作。五、负责市

属各类企业的人才交流、招聘和人才引进工作，办理企业招

聘人员合同鉴定手续，为各类求职人员推荐工作和信息咨询

及职业指导，管理全市各类企业及流动人员人事档案。六、

负责全市范围内的人事、劳动争议仲裁工作，根据自治区人

力资源和社会保障法规、条例，组织实施和监督检查依法行

使劳动监督检查职权，综合管理全市劳动关系调整工作。七、

统筹规划全市人力资源的开发利用和就业工作，统筹管理全

市并做好库尔勒市就业和再就业工作，指导企业职工培训和

职业技能鉴定工作。八、贯彻落实养老、失业、工伤、医疗、

生育等社会保险的基本政策和基本标准及实施方案并组织

实施，贯彻执行机关、企事业单位补充养老保险、补充医疗

保险的政策，审查认定有关机构承办补充保险业务的资格，

审定定点医疗机构和定点零售药店的资格。

贯彻落实库尔勒市党政机构改革工作部署，本次划出职

能：一、公务员管理职责划给党委组织部；二、外国专家管理

职责划给市科学技术局；三、军官转业安置职责划给市退役军

人事务局；四、城镇职工和城乡居民基本医疗保险、生育保险

划给市医疗保障局。

二、预算调整情况

经库尔勒市人大常委会批复，2019 年我单位年初部门预

算总额为 2751.1 万元。本次调减预算 1393.36 万元。调减

后预算总额为 1357.74 万元。具体情况为：

（一）因军官转业安置职责职能划出，划出预算 1383.36

万元。其中，基本支出 21 万元；项目支出 1362.36 万元。

因城镇职工和城乡居民基本医疗保险、生育保险职能划

出，划出预算 10 万元。其中，基本支出 10 万元；项目支出

0 万元。

（二）“三公”经费变化情况为：“三公”经费年初预算

数为 9 万元，划转后的“三公”经费无变化。

三、绩效目标调整情况

因项目金额、性质发生变化，原自主择业军人取暖费项

目、自主择业军人医保、3%公务员医疗项目经费绩效目标同

步调整至退役军人事务局。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：库尔勒市党政机关机构改革预算调整表（A3，

明细到项级）

库尔勒市人力资源和社会保障局

2019 年 6 月 20 日